
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2025                                                     № 235

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации 
Великого Новгорода от 04.09.2023 № 4305

Руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2020 г. № 189-ФЗ 
"О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере", Администрация 
Великого Новгорода постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода от 04.09.2023 
№ 4305 "Об организации оказания муниципальной услуги в социальной сфере по 
направлению деятельности "реализация дополнительных образовательных программ 
(за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области 
искусств)" при формировании муниципального социального заказа на оказание 
муниципальной услуги в социальной сфере на территории городского округа Великий 
Новгород" следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
"перечень муниципальных услуг в социальной сфере для формирования и 

утверждения социального заказа по направлению деятельности "реализация 
дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных 
предпрофессиональных программ в области искусств).";

1.2. Дополнить перечнем муниципальных услуг в социальной сфере для 
формирования и утверждения социального заказа по направлению деятельности 
"реализация дополнительных образовательных программ (за исключением 

дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)" (приложение 
к настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на 



2

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет. 

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
0243п



3

Приложение
к постановлению Администрации

Великого Новгорода
от  № 

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 04.09.2023 № 4305

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг в социальной сфере для формирования 

и утверждения социального заказа по направлению деятельности 
"реализация дополнительных образовательных программ 
(за исключением дополнительных предпрофессиональных 

программ в области искусств)"

Реализация дополнительных общеразвивающих программ: 
804200О.99.0.ББ52АЖ48000.

______________________________


